128 persoluas] persolibas *Mb*. 132 iste] ista *Pb*. 143 estimationibus] doloribus *Ap Cc Ck Ge Ps*. 144 enim] nam *Pt*. 145 id] hic tibi *Pt*. | inlaesum] inlaesum iterum *Pt*. | nostris] om. *Va*. 165 quod²] quia *Ap*. | contingit²] contigit *Cc*; conti\ngit *Ps*. 172 multas] multa *Ps*. | amissa] dimissa *Ge Ps*; amisia«m» *Pb*; amisiam *Pn*.

II prosa iv

QUAM: quantum *Fb Lb Vf* | quanto *Ga* | ualde *Eb Ec Gc Ka Lh*.

175 **PLURIBUS** (PLURIMIS *Ap Mb*): uel pluribus *Ap* | prosperis *Pp* | multiplicibus *Ap* | bonis *Mb*

bonis multiplicib(us), ad hoc ad multitudinem *Er*.

180 **MAXIMISQUE:** una pars est *Bd* | bonis *Af Ap Cc Ck Ct Fb Fd Ge Kc Ld Lh Pa Pp Pq Ps Pt Ta To Vd Vf* | bonis quam *Vh* | rebus *Eb Ec Ed Gc Ka Pc Pk Pp Va Vb* | felicitatibus *Eb Ec Ef Fb Gc Ka Lb Ld Mj Vf* | melioribus *Lh* | querelis uel rebus *Pd* | bonis melioribus *Ta* | et hoc ad quantitatem *Er* | Maximus autem ad quantitatem hoc est, et plura sunt ista et maxima, quibus tu abundas. (*Ap*) *Ck Ge Pb Pn Ps (2x)* | quia adhuc restant tui amici, et uxor, et filii *Pp*.

-**QUE:** et *Vh*.

185 **ABUNDES:** affluas *Ta* | affluas bonis *Lh* | adhuc *Ap Eb Ef Er Fd Ka Mj*.

MECUM REPUTES LICET: ut tu contendas *Fb*.

190 **REPUTES:** ut *Af Ap (2x) Bd Cc Ck Eb Ef Er Fd Ga Ge Ka Kc Ld Mj Na Pn Ps Ta Vd Vh* | consideres *Mb* | computes *Ap Cc Cg Ck Ct Ge Lh On Pc Pk Pp Pq Ps Ta Va Vc Vd* | contendas *Lb Ld Pd Pt Vf* | connumereres *Ap Cc Ck Er Fb Ge Pc Pk Pn Pp Ps* | connumereras *Ld* | communeris *Vc* | commoneris *Lh Ta* | numeres *Ka Mf On Px Vh* | numeras *Eb* | enumeres *Fd* | ahtos (OHG) *Ec Ka* | commemoreres (!) *Vd* | hoc cogites *Ga Ka Na Vh* | quia adhuc felix es *Ed* | quod diues et felix nominatus eras, adhuc multis praeditus thesauris *Mj* | quod felix et diues nominatus eras, et multis adhuc praeditus thesauris *Ec Gc Ka*.

195 **LICET:** licitum *Mb* | tibi *To* | licitum est *Fd* | licitum sit *Ed* | iustum est *Vh* | permittitur *Ps* | permittitur tibi *Ap Cc Cg Ck Er Ge Pb Pn* | fas est *Mo Va* | fas est tibi *Af Fb Kc Ld Pp Ps Pt Ta Vd Vf* | datur tibi locus *Ct Lh Pc Pk Pq Ta Vc* | dabitur tibi locus *On*.

200 4. Igitur si quod in omni fortunae tuae censu pretiosissimum possidebas id tibi diuinitus inlaesum adhuc inuiolatumque seruatur, poterisne meliora quaeque retinens de infortunio iure causari?

IGITUR: propter hoc *To*.

205 **QUOD:** illud *Ap Er* | est *Pp* | quicquid *Mf* | si aliquam rem *Ld Vf*.

IN OMNI FORTUNAE TUAE: in omni felicitate tua *Vb* | in rebus temporalibus *Pp* | ex fortuna tua *Cg* | Hoc est ex fortuna tibi possunt contingere. *Ap Cc Ck Ge Pb Pn Ps*.